SERV. ?F“TE MITMNAZ ?2’7% T ’I“I‘Wié“
THASMESSA UFF, :

AT (e AN
i §-12 - 200
e A RESP. DEL SBERVIZIO
SR AN '-”"‘-.'.r:?fﬁmm”ﬁ

indata 0900 7007

N. 2507

N, v

(O SETTOREX

Data 01/12/03

BIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Mvre wpe
a C Eav "

CCAD, 2148 IMP, BAR4TUT 3900 /03 L o 00
t ";J;'w“:*"- R A
FUKZ. 81 SERV. €8 INTER. 01
IL RAGIONIERE
-7 <1
i s A Sa v o
L'anno duemila -, il giorno 070005 del mese di ..“‘ (@ hof vas

nell’ufficio del Settore X, il divigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adotiaio §a segsge;ﬁg

deferminazione:



Vista la Determinazione Dirigenziale n°2115 del 14/11/03 con la quale & stata impegnata la somma
complessiva di €.1.925,40 (esclusc €.163,66 IRAP 8,50 % } per n° 20 ore cadauno di integrazione
del monte orario amn. 10 Lavoratori Socialmente Utili.del Settore ¥ per il periodo Novembre -
Dicembre 2003;

Visti | conteggi effettuati da questo ufficio;

Visto 'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi apnrovito oon [libera Consiliare n® 64 del
301’“}” s /9./,

DETERMINA

1) Liguidare e pagare la somma complessiva di €.1.351,40 quale importo integrativo per il
periodo Novembre 2003 a n. 7 Lavoratori Socialmente Utili del Settore X, secondo 1l
prospetto allegato alla presente che & parte integrante del presente atto;

2) Imputare la spesa lorda di €,1.351,40 al Cap.2145 Funz. 01 — Serv. 08 - Int 01 del
Bil.2003 ( Imp. 5484/ 034 (escluso IRAP 8,50 % per €.114,87 Imp.3960/ 03 Cap.2145 )

3) Dare Atto che non ¢ stato &ompletate il procedimento della spesa impegnata con
Determinazione Dirigenzialeln® 2115 del 14/] 1/03 per come di seguito specificato:

Vi 1855063 )
Somma impegnata  €.1.925,40 IRAP impegnata € 163,66
Somima da liquidare  €,1.351.40 IRAP da liguidare € 114.87

Differenza €. 537400 Differenza IRAP € 48,79

N U RIGe! TE SEL 80TTo
ol ( Dr. Ing: Giiulio Lettica )

—

T o bl be hei
! oy edhn ey VAN % B

ST e
VAT ST

Da trasmettersi d’ufficio, oiire che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
seftorv/uffici: Ragioneria |

2 DIRIGENTE DEL SETTORE
;  (Dr. Ing. Ginlio Lettica)

T
§




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta Ia regolaritd contabile di cui all’art, 53, co.1 delia legee 142/90,

I RESPONSABILE Di RAGIONERIA

Si atiesta la copertura finanziaria

9

R&@E}Séaﬂ;ﬁf gggggg o

LE DI RAGIONERIA

1 sottoscritic Messo comunale attesta &i avere pubblicato in datz odierna, all’ Albo Pretorig,
per ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaeo ed al Segretaric Generale.

. »;A”? ;?;
Addi..eC 1]

IL MESSO COMUNALE

/ g
ER— f“‘“'“-é e vf'"i/‘/df/ ,5-// Lot EEE

11 sottoseritto Messe ﬁ(}mamﬁc attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢
ciot dal | u»sé al L6172 o
AddILLLIG [©53

IL MESSO COMUNALE




